Администрация Вадского муниципального округаНижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

О внесении изменений в постановление администрации
Вадского муниципального округа Нижегородской области

от 9 февраля 2021 г. № 28

В связи с произошедшими кадровыми изменениями Администрация
Вадского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 9 февраля 2021 г. № 28 «О
территориальной (муниципальной) комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области» (в редакции постановлений Вадского
муниципального округа Нижегородской области от 8 сентября 2021 г. № 940,
от 27 октября 2022 г. № 1011, от 11 ноября 2022 г. № 1080, от 18 января
2023 г. № 39, от 13 марта 2023 г. № 239, от 12 июля 2024 г. № 901, от
19 ноября 2025 г. № 1480) (далее - постановление) следующие изменения:

в приложении № 2 к постановлению «Состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области»:

слова
«Гуляева О.С. - ведущий консультант управления образования и

молодежной политики администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области

заменить словами
«Сазанова К.С. - ведущий консультант управления образования и

молодежной политики администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
сети «Интернет» и опубликовать в газете «Восход».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области, управляющую делами Ефимову Н.А.

Глава местного
самоуправления округа А.А.Трусов